ΜΕΓ. Πριuatum saltem, οὐ νομο ex pauperibus istis facias licet: imo pro rege seruum, modò rauuiscerēs. CLO. Vbi is qui baculo armatus est? Οι Μερεύτις? Quin hominem corren-  
pro pede inirdi trahit? Neq. enim voluntarius inscenderit οὐquam. ΜΕΡ. C. Sequere nunc fugitiū, cape hūc por-  
titor vna cum illo altero, atque ut mālo forciter adalii-  
getur cura. ΜΕΓ. Atqui conuenit honestissimo me se-  
dere loco. CLO. Quid ita  
verò? ΜΕΓ. A quod rex  
fuerim, per Iouem, οὐ satels  
lites habuerim complurei.  
CLO. Et iniuriate vellis  
cabat Carion, hominem sē-  
num adeò, ac intractabilem?  
Iam certè tyrannidē admo-  
dum acerbam experieris, ni-  
mitrum huius gustato bacu-  
lo. ΜΕΓΑ. P. Et Cyniscus  
mibi baculum illidere aude-  
bit? Non ego te nuper, quod  
liberius οὐ asperius, quam pro maiestate, obiurgasses, tān-  
tum non cruci adfixi? CLO. Propreterea οὐ τούτον οὐδεις  
manebis malo adstricili. ΜΙ. C. Dic mihi, οὐ Clotha, quando-  
pobie-

πέδης ὑμῖν λόγοι; οὐδέτι  
τίνεις ἀμή, σῆς τὸν τρόπον τιλον.  
τῶντος ἐμβλῶσι με δέ; Κλω.  
οὐ δὲ τις ἂν; Μί. οὐ ακυρό.  
τόμοι Μίκητοι. Κλω. ἄν-  
τα ἄλλης βραδιών; οὐδὲ ὅραξ,  
ὅτι γένεται τύραννος. οὐσικυνάτοις  
ἀθεορη, ἀφιθάει πέπεις ὀλίγοις;  
Θαῦμα καὶ θεοῖς ζηταί, οὐδὲ ἀζα-  
πητὴν καὶ σοὶ εἰ μετριεῖ. Μί.  
ἄποινη, οὐ βαρισθ Μοιρῶν. οὐ  
τάννου με εἴ τις Κύκλωπος ἵκε.  
οὐδὲ ἀφράντη θερά, τὸ ζητεῖ.  
σχνάδη, οὗτοι πέμπατοροι τὸ  
Οὐτίριατέλομοι. ἄρτη τε γένη  
πρώτη, ἄρτη δεύτερη, οἱ αὐ-  
τοῖς ἐδάντοι πέμπατοροι. ἄλ-  
λα τε, οὐδὲ ὁμοῖα τὰ μὲν τοῖς τ  
πλοεῖσιν· οὐδὲ μετέτρεψάρ οὐ-  
μῶν οἱ βίοι, φασίν. οὐδὲ τὸ  
φαστόν, οὐδέ μων ἔναις Λο-  
κρῶν παρὰ τὸ βίον, φοβήσεις ἀπα-  
τεῖ, καὶ πειθεῖται, οὐδὲ πλε-  
ωδὴν προσδοκεῖται, καὶ ἀρ-  
γειον καὶ ιδεῖται, καὶ ἕπειν  
οὐδὲπνα, καὶ παρδασίας θραύσις,

ποὺ

se distant: quandoquidem tyrannus, qui in vita horren-  
dus omnibus et suspiciendus videbatur, nunc auro, argens  
et, vestibusque exornis, cum equis, canis, pueris floridis,

nobis mei nulla est cura, an  
quia pauper sum, propterea  
me postremum inscendere on-  
poriet? CLO T. Tu ve-  
rò quis tandem es? M I C.  
Evidem sum Micyllus su-  
tor. CLO T. Quid quod tam  
grauius fers moram? Non  
vides quād multa se-  
daturū pollicetur hic Ty-  
rannus, si vel paulūm in vi-  
tam remittatur? Unde mira-  
ri succurrit, cur non et tibi  
moras sit iucunda. M I C.  
Ausciliarem pacis Parca-  
rum optima. Non admodum  
me delectat munus illud Cy-  
clopis, videlicet in hunc ma-  
dum polliceri:

Post omnes alios tan-  
dem ipse vorabitur Viis.  
Sive enim primum deuoret, sia-  
ue postremum, idem me den-  
tes manent. Sed enim neque  
aliás meae res ut diuitium se-  
habent. Nostra enim et ille  
lorum vita (quemadmodum  
aiunt) perpendiculo inter se-